آنها از سال ۱۹۰۳ میلادی به هند رفتند و شرکت ماشین سخنگوی هند را تأسیس کردند که صفحه هایی با لیلپهای ادئون و فونوتیپیا (Fonotipia) منتشر نمودند. در سال ۱۹۰۶ میلادی نمایندگان ادئون کلکته، بنارس، لاکنو، کانپور، دهلی، آمریتسار، لاهور و بمبئی را برای ضبط آثار تازه تر درنوردیدند.

در سال ۱۹۱۰ میلادی (۱۲۸۹ شمسی) ادئون فعالیت خود را متوجه آسیای جنوب شرقی و به ویژه چین و سنگاپور و مستعمرات آسیایی هلند کرد.

شرکت ادئون در ۱۹۱۹ مکان خود را از ساختمان قبلی به نقطه اعیان نشینی در برلین جابجا نمود و ساختمان جدید بسیار بزرگتر، شیک تر و دارای فضاهای اداری بود.

در سال ۱۹۳۴ نازی ها بنای منطبق کردن کاتالوگ های خارجی ادئون در آلمان با آریانیزم را گذاشتند و در سال ۱۹۳۶ با در فشار قرار دادن آقای گوتمان مدیر قبلی آن، یک عضو حزب نازی به نام دکتر کپلر را جایگزین وی کردند. دعوت بدیع زاده به برلین، اقامت طولانی و ضبط آثاری از وی در سال ۱۹۳۷ میلادی (۱۳۱۶ شمسی) و تنظیم کاتالوگی جدید برای صفحه های فارسی در راستای همین سیاست بوده است.

گفته می شود وقتی روس ها در ۱۹۴۵ فاتحانه برلین را اشغال کردند ساختمان و شرکت ادئون تخریب و غارت گشت. صفحه های بسیاری سوزانده شد و کپی های موجود فلزی به عنوان هدف تیراندازی مورد استفاده قرار گرفتند. آرشیو قدیمی و ارزشمند ادئون از بین رفت و اکنون مدارک و مستندات طبقه بندی شده ای از صفحه های ادئون در دست نیست.

پس از جنگ جهانی دوم، فعالیت ادئون به عنوان یکی از لیبلهای EMI ادامه یافت که قید عبارت " ساخت انگلستان" بر روی این صفحه ها مشاهده می شود. در سال ۱۹۴۷ میلادی (۱۳۲۶ شمسی) مجموعه دیگری از آثار فارسی ضبط و بر روی لیبل ادئون منتشر می گردد.

مهمترین فهرستی که از صفحه های ادئون (آلمان) تا شروع جنگ جهانی دوم در دسترس می باشد توسط

صفحه ادئون - تولید ایتالیا

صفحه ادئون - تولید فرانسه